50217  LIETUVA  (toliau-  Klientas)  ir  Laiduotojas  ERGO  Insurance  SE,  veikianti  per  Lietuvos  filialą,  įmonės  kodas  302912288,
Geležinio Vilko g.  6A, Vilnius (toliau -  Laiduotojas) neatšaukiamai įsipareigoja VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBAI PRIE
LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VIDAUS  REIKALŲ  MINISTERIJOS  (toliau  -  Perkančioji  organizacija)  59.488,89  EUR  (penkiasdešimt
devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 89 ct) suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šią laidavimo draudimo sutartį.
KADANGI Perkančioji organizacija su Klientu 2025 m. gruodžio mėn. 22 d. pasirašė  Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartį Nr. Nr.
21-16-1645 (toliau – Sutartis) dėl „Užkardos sienos stebėjimo sistemos (nuo VSŽ Nr.